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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring af fødevarer på
lager samt opbevaring i kølerum og fryserum. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af opvaskeområde,
produktionsområde, pakkeområde samt køle og
inkubationsrum.
Drøftet frekvens for rengøring af svært tilgængelige steder ved
ventilationsrist i kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret produktionslokaler og dets
inventar. Vejledt konkret om, at rust ikke skal fremstå ved
indslusningsåbning i inkubationsrum. Forholdet er vurderet
som et bagatelagtigt forhold ved dette kontrolbesøg.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikovurdering iforhold til
import.
Vejledt konkret om at indhente dokumentation for
fødevaregodkendt leverandør samt at beskrive det
risikoanalysen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed et led tilbage via handelsdokumenter på sendinger
af fødevarer som virksomheden har importeret i 2023:
Kontrolleret "Starterkultur". Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
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procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (Lupiner, Rødbede og kartofler), herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende råvare og færdigvare registreringer]. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Umamimix, kartofler og
rødbeder), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: Matr food Fungi
burger. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer [anvendt i Matr food Fungi]. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: På faktura for "Matr food Fungi" fremgår ikke at produktet er økologisk. Virksomheden
fremviser følgeseddel, hvor økologsik status fremgår for samme produkt, som på følgeseddel kaldes "Matr øko
frozen".
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden
oplyser at økologisk status kommer på faktura og ligeledes vil økologisk kontrolkode fremgå af faktura.
Vejledt generelt om krav til økologisk status for produktet og overensstemmelse mellem produktnavne.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


